@

Администрация
Зиминского городского муниципulльного образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

отФм.л,OлL Зима }lъ зrq

О проведении независимой экспертизы проекта постановления
администрации Зиминского городского муниципального образования

"О внесении изменений в административный регламент предоставления
муниципальной услуги "Заключение контракта на установку

и эксплуатацию нестационарного торгового объекта
без оформления земельно-правовых отношений"

В цеJuIх проведения независимой экспертизы, руководствуясь статьёй 13

Федерального закона от 27.07,20|0 Jф 2l0-ФЗ "Об организации предоставления
государственных и муниципальньIх услуг", постановлением Правительства Российской
Федерации от 16.05.2011 Jф з'7з "о разработке и }"тверждении административньD(

регламентов осуществления государственного контроля (налзора) и административньD(

реглilментов предоставления государственных услуг", постановлением администрации
Зиминского городского муниципilльного образования от 01.08.2018 }ф l042 "О разработке и

утверждении административньIх регламентов осуществления муниципarльного KoHTpoJUI
(надзора) и административньD( реглаNIентов предоставления муниципальньIх услуг
Зиминского городского муниципального образования", статьёй 28 Устава Зиминского
городского муниципЕuIьного образования, администрация Зиминского городского
муниципаJIьного образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разместить на официа;lьном сайте администрации Зиминского городского
муниципаJIьного образования в сети "Интернет" для проведения независимой экспертизы
проект постановления администрации Зиминского городского муниципального образования
"О внесении изменений в административный реглаN{ент предоставления муниципа,rьной
услуги "Заключение контракта на установку и эксплуатацию нестационарного торгового
объекта без оформления земельно-правовьIх отношений" (прилагается).

2. Определить срок для проведения независимой экспертизы не менее одного месяца с
момента ршмещения проекта постановления "О внесении изменений в административньй
регламент предоставления муниципальной услуги "Заключение контракта на установку и
эксплуатацию нестационарного торгового объекта без оформления земельно-правовьIх
отношений" на официшlьном сайте администрации Зиминского городского муниципЕUIьного
образования в сети "Интернет".

3. Контроль исполнения настоящего
делами администрации.

И.о. мэра Зиминского городского
муниципального образования

на управляющего

А.В. Гулов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИrI
ИРКУТСКАJI ОБЛАСТЬ